



Szpital Wielospecjalistyczny

im. dr. Ludwika Błażka

w Inowrocławiu

88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97

województwo kujawsko-pomorskie

Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494

Dział Zamówień Publicznych

tel. 52/354-55-87; 52/354-56-26; centrala tel./fax 52/354-55-00

Inowrocław, dnia 30.04.2020r

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

EZP 180/2020

dot. przetargu nieograniczonego nr D-14/2020 na usługę w zakresie produkcji posiłków wraz z oddaniem w najem pomieszczeń kuchni w Szpitalu Wielospecjalistycznym im. Dra L. Błażka w Inowrocławiu

W odpowiedzi na pytania działając na podst. art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz.2164) Zamawiający przedstawia poniżej wyjaśnienia do zadanych pytań:

Pytanie 1

Prosimy o podanie aktualnej stawki za osobodzień w kwocie netto i brutto.

Odpowiedź:

Cena jednego osobodnia wynosi 14,56 zł netto + 8% VAT = 15,72 zł brutto.

Pytanie 2

Prosimy o podanie nazwy aktualnego Operatora realizującego usługę żywienia.

Odpowiedź:

Obecny dostawca usług to Konsorcjum:

- 1) Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe MARTINA CATERING sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu przy ul. Sarmackiej 14D/2m, Lider Konsorcjum
- 2) Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo – Usługowe Eksport – Import „MARTINA” Walczak Mirosław z siedzibą w Żninie przy ul. Mickiewicza 37,
- Partner Konsorcjum

Pytanie 3

Prosimy o wyjaśnienie i sprecyzowanie jaka jest średnia dzienna ilość żywionych pacjentów, gdyż w „Opisie przedmiotu zamówienia” podana jest ogólna ilość roczna 120.770 osób, co daje dziennie ok. 330 osób, a w dalszej części Zamawiający podaje, że żywionych jest ok. 281 osób.

Odpowiedź:

Liczba 120,770 to wskaźnik określający liczbę leczonych w ciągu roku jako osobodni, której nie należy utożsamiać z liczbą żywionych. Średnia liczba żywionych to 281.

Pytanie 4

Prosimy o informację czy porcjowane masło, dżem, miód ma być dostarczane na wszystkie oddziały, czy na wybrane? Jeżeli na wybrane, to prosimy o wskazanie tych oddziałów.





Szpital Wielospecjalistyczny

im. dr. Ludwika Błażka

w Inowrocławiu

88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97

województwo kujawsko-pomorskie

Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494

Dział Zamówień Publicznych

tel. 52/354-55-87; 52/354-56-26; centrala tel./fax 52/354-55-00

Odpowiedź:

Tak na wszystkie oddziały.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza podawanie pacjentom twarożku z zieleniną, czy tylko twaróg półtłusty w kostce?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie porcjowanego mixu roślinnego z wyłączeniem oddziału dziecięcego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe z wyłączeniem oddziału dziecięcego.

Pytanie 7

W nawiązaniu do tabeli z wykazem sprzętu, jaki wykonawca ma posiadać, prosimy o sprecyzowanie, w jakim terminie od rozpoczęcia realizacji usługi wykonawca ma zakupić parową potokową zmywarkę tunelową do tac? wiedząc, że z powodu epidemii koronawirusa COVID-19, obecny stan pacjentów w szpitalu jest na poziomie ok. 50% w stosunku do ilości podanych w SIWZ?

Odpowiedź:

Do końca roku 2020.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza inny sposób rozliczania za usługę żywienia w okresie niskich stanów pacjentów w szpitalu, do czasu ustania epidemii, która może trwać nawet do 2 lat? Jeżeli tak, to prosimy o wskazanie takiego sposobu.

Odpowiedź:

Zamawiający w okresie niższych stanów pacjentów w Szpitalu nie przewiduje innego sposobu rozliczania za usługę żywienia.

Zastępca Dyrektora
ds. ekonomiczno-finansowych
Główny Księgowy
mgr Joanna Brzęk
mgr Joanna Brzęk